
54Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 29 DE SETEMBRO DE 2021
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.647

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 066/2021 - SRP - UASG 460434
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE INHUMAS-GO torna público 
que realizará, pregão eletrônico, através do Portal de Compras do 
Governo Federal - Compras Net, tipo menor preço por item, visando 
o registro de preço para futura contratação de empresa para o 
fornecimento de kit de teste rápido do coronavírus covid 19, detecção 
qualitativa de antígeno da covid 19, amostra de swab da nasoro-
faringe, pela metodologia imunocromatógrafo, no dia 19/10/2021 
às 08h30min. Mais informações na sede da Prefeitura Municipal 
das 08h00min às 11h00min e das 14h00min às 17h00min, pelos 
telefones (62)3511-2121/99145-0756, no site www.inhumas.go.gov.
br no campo licitação ou pelo e-mail licitacao@inhumas.go.gov.br.
.
<#ABC#257757#54#304559/>

Protocolo 257757

Itaberaí
<#ABC#257606#54#304386>

AVISO DE EDITAL PREGÃO PRESENCIAL - SRP
O Fundo Municipal de Assistência Social de Itaberaí/GO torna 
público que fará realizar, no dia 14/10/2021, às 09h00, na sede do 
Município, Licitação na modalidade Pregão Presencial nº 77/2021, 
Sistema de Registro de Preços, tipo Menor Preço por Item, destinado 
à CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO FUNERÁRIOS, de acordo com o 
edital e seus anexos, que poderão ser obtidos juntamente com as 
planilhas eletrônicas no site www.itaberai.go.gov.br ou junto ao Dep. 
de Licitações do Município. Maiores informações pelo e-mail licita@
itaberai.go.gov.br. Itaberaí aos 28 de setembro de 2021.Divino 
Rodrigues de Sousa - Presidente da CPL.
<#ABC#257606#54#304386/>

Protocolo 257606
<#ABC#257681#54#304464>

MUNICÍPIO DE ITABERAÍ

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL TOMADA DE PREÇOS 
Nº 04/2021

O Munícipio de Itaberaí/GO torna público, que fará realizar, no dia 
13/10/2021, às 09h00, na sede da Prefeitura Municipal, licitação na 
modalidade Tomada de Preços tipo Menor Preço Global, destinada 
à contratação de SERVIÇOS DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO 
NO MUNICÍPIO DE ITABERAÍ/GO, de acordo com o edital e seus 
anexos, que poderão ser obtidos no site www.itaberai.go.gov.br ou 
junto ao Dep. de Licitações do Município. Maiores informações pelo 
e-mail licita@itaberai.go.gov.br. Itaberaí aos 28 de setembro de 
2021. Divino Rodrigues de Sousa - Presidente da CPL.
<#ABC#257681#54#304464/>

Protocolo 257681

Itapirapuã
<#ABC#257749#54#304550>

MUNICÍPIO DE ITAPIRAPUÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 039/2021

O Município de Itapirapuã, torna público que no dia 13/10/2021 às 
09:00h, na sala de licitação da Prefeitura, será realizado licitação 
na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo menor preço por item, 
para aquisição de veículo novo (Recurso Estadual Processo nº. 
202100010009036), conforme Edital. Maiores informações serão 
obtidas na Prefeitura Municipal, com sede na Praça Marechal 
Rondon, nº. 47, Centro, ou pelo fone: (62) 3374 1221 no horário das 
08:00h as 11:00h, e das 13:00h as 17:00h. Itapirapuã, Goiás, 28 de 
setembro de 2021. Milton Dias Santana Neto - Pregoeiro Municipal
<#ABC#257749#54#304550/>

Protocolo 257749

Itarumã
<#ABC#257806#54#304617>

EXTRATO DE LICITAÇÃO MODALIDADE:
PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 042/2021

Tipo: Menor Preço Por Item data Da Abertura dos Envelopes: 
14/10/2021 - 09h00min O MUNICÍPIO DE ITARUMA/GO, com sede 
na Praça Sebastião Assis Freitas, nº 18, Centro, em Itarumã/GO, 
por seu Pregoeiro, Sr. Weuguer Flávio Ferreira Santos, torna público 
que fará realizar procedimento licitatório, modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL - SRP nº 042/2021, tipo MENOR PREÇO POR 
ITEM, com a finalidade da escolha da melhor/menor proposta para 

futura e eventual aquisição de produtos panificados, carnes e de 
gêneros alimentícios, para atender as necessidades das Secretarias 
e Fundos do Município de Itarumã/GO, nos termos do Edital e seus 
Anexos. O Edital completo estará disponível aos interessados no 
Setor de Licitações da Prefeitura de Itarumã/GO, no endereço acima, 
e informações pelo telefone: (64) 3659-1254/1101 ou no site www.
itaruma.go.gov.br. Itarumã/GO, 23 de setembro de 2021. Weuguer 
Flávio Ferreira Santos.
<#ABC#257806#54#304617/>

Protocolo 257806

Ivolândia
<#ABC#257633#54#304413>

MUNICÍPIO DE IVOLÂNDIA-GO
AVISO DE EDITAL LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 

Nº017/2021 - S.R.P.
A Prefeitura do Município de Ivolândia, Estado de Goiás, através 
de seu Pregoeiro, torna público, que fará realizar em sua sede, na 
Rua Deputado Jamel Cecílio, nº 192, Centro, Ivolândia - GO, às 
09h30min do dia 14 (quatorze) de Outubro de 2021, Licitação na 
Modalidade Pregão Presencial - Sistema de Registro de Preços, do 
tipo menor preço por item, para o registro de preços objetivando 
futuras aquisições de lubrificantes e filtros para manutenção 
dos veículos e máquinas da frota do município de Ivolândia-GO, 
conforme consta do Edital e seus anexos, que se encontram afixados 
no Placard Oficial da Prefeitura, e à disposição no mesmo endereço 
das 08h00min às 11h00min, e das 13h00min às 17h00min e no sítio 
www.ivolandia.go.gov.br, maiores informações pelo telefone (64) 
3685-1144. Ivolândia-GO, 28 de Setembro de 2021. FERNANDO 
DE OLIVEIRA MATHEUS - PREGOEIRO
<#ABC#257633#54#304413/>

Protocolo 257633

Joviânia
<#ABC#257653#54#304435>

EXTRATO DE CONTRATO n° 200/2021 PROCESSO: Pregão 
Presencial nº 027/2021. ESPÉCIE: aquisição de um veículo 
automotor tipo Van, micro-ônibus, para atender as necessidades do 
Fundo Municipal de Saúde CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE DE JOVIÂNIA, pessoa jurídica de direito público, situado 
na Avenida Dão Barbosa, nº 57, nesta cidade, CNPJ sob o n° 
11.889.477/0001-96. CONTRATADA: FRP MAQUINAS E EMPRE-
ENDIMENTOS LTDA-EPP, pessoa jurídica, devidamente inscrita no 
CNPJ sob nº 37.532.344/0001-51. VALOR TOTAL: R$ 235.000,00 
(Duzentos e Trinta e Cinco Mil Reais) DATA DA ASSINATURA: 
16/08/2021. Jonas Dias de Sousa Presidente da CPL em exercício
<#ABC#257653#54#304435/>

Protocolo 257653

Luziânia
<#ABC#257751#54#304553>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021034165 EDITAL DE 

TOMADA DE PREÇOS N.º 003/2021
A Prefeitura Municipal de Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas 
atribuições legais e tendo em vista o que consta do Processo Nº 
2021034165, nos termos da Lei nº 8.666/93, com suas alterações 
posteriores e pelas disposições do edital, torna público que realizará 
licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇOS nº 003/2021, do 
tipo Menor Preço Global, cujo objetivo é a Contratação de empresa 
especializada na prestação de serviços de engenharia, com vistas à 
Pavimentação em TSD,, calçadas, sinalização, drenagem superficial 
em vias urbanas do Distrito do Jardim Ingá, junto a Secretaria de 
Desenvolvimento Urbano, deste Município, a serem pagos com 
recursos do Contrato de Repasse n° 1065.110-70/2019/MDR, 
conforme memorando 171/2021-DOP, a realizar-se no dia 15 de 
outubro de 2021 às 09h00min, na Sala de Licitações da Prefeitura 
Municipal de Luziânia-GO - Sito a Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 
34 - Centro - Luziânia-GO. O EDITAL completo poderá ser retirado 
no Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia 
- GO e no site www.luziânia.go.gov.br  - Fone: 61 - 3609-3080, 
onde o presente Edital estará disponível para aquisição a partir 
desta publicação, das 09h00min as 11h00min e das 15h00mim 
as 17h00mim. Publique-se Luziânia-GO, 27 de setembro de 2021. 
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES Presidente da Comissão 
Permanente de Licitação
<#ABC#257751#54#304553/>

Protocolo 257751

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 895d7bc0


		2021-10-01T17:17:40-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.




